

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados a realização:

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE Nº 1012/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PERMANENTES E ITENS PEDAGÓGICOS .

VALOR MÉDIO ESTIMADO:

| ITEM | QTD | MATERIAIS | MÉDIA UNITÁRIA | MÉDIA GLOBAL |
|------|-----|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| 1 | 1 | APARELHO DE TELEFONE COM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADA | R\$ 227,96 | R\$ 227,96 |
| 2 | 1 | APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADA | R\$ 148,33 | R\$ 148,33 |
| 3 | 4 | ARMÁRIO ALTO MULTIUSO PARA ESCRITÓRIO | R\$ 632,00 | R\$ 2.528,00 |
| 4 | 1 | ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS | R\$ 1.038,33 | R\$ 1.038,33 |
| 5 | 1 | BEBEDOURO DE ÁGUA PARA GALÃO | R\$ 594,97 | R\$ 594,97 |
| 6 | 25 | CADEIRAS ALMOFADAS PARA AUDTORIO | R\$ 560,87 | R\$ 14.021,67 |
| 7 | 10 | CADEIRAS ALMOFADAS; BRAÇO LATERAL | R\$ 622,97 | R\$ 6.229,70 |
| 8 | 10 | CADEIRAS EM POLIPROPILENO | R\$ 199,40 | R\$ 1.994,00 |
| 9 | 5 | CADEIRAS GIRATÓRIAS ESTOFADAS; BRACO LATERAL; AJUSTE DE ALTURA | R\$ 449,00 | R\$ 2.245,00 |
| 10 | 2 | COMPUTADOR CORE I5-8GB; MONITOR 19" | R\$ 3.934,00 | R\$ 7.868,00 |
| 11 | 1 | FONTE DE ÁGUA DECORATIVA | R\$ 353,62 | R\$ 353,62 |
| 12 | 4 | KIT TATAME EM EVA; 10 PLACAS COLORIDAS | R\$ 79,23 | R\$ 316,93 |
| 13 | 1 | KIT COM 04 ALMOFADAS DECORATIVAS | R\$ 105,30 | R\$ 105,30 |
| 14 | 1 | KIT COM 2 CAIXAS DE SOM PARA PROJETOR | R\$ 236,97 | R\$ 236,97 |
| 15 | 1 | KIT JOGOS DE TABULEIRO | R\$ 38,30 | R\$ 38,30 |
| 16 | 1 | KIT MESA COLMEIA INFANTIL; FORMA HEXAGONAL | R\$ 3.270,70 | R\$ 3.270,70 |
| 17 | 1 | KITS BLOCOS DE MONTAR EM MADEIRA "BRNANDO DE ENGENHEIRO" | R\$ 53,80 | R\$ 53,80 |
| 18 | 10 | KITS DE GIZ DE CERA COM 06 CORES | R\$ 4,37 | R\$ 43,67 |
| 19 | 10 | KITS DE LÁPIS DE COR 12 CORES | R\$ 6,93 | R\$ 69,33 |
| 20 | 3 | MESA PARA ATENDIMENTO | R\$ 403,32 | R\$ 1.209,97 |
| 21 | 1 | MESA DE ESCRITORIO PARA ATENDIMENTO; MODELO EML; EXTENSIVEL COM ARMÁRIO DE APOIO | R\$ 1.157,29 | R\$ 1.157,29 |
| 22 | 1 | MESA PARA REUNIÃO COM TAMPO EM MEDF PARA 12 CADEIRAS | R\$ 1.395,22 | R\$ 1.395,22 |
| 24 | 2 | POLTRONAS UNITÁRIAS | R\$ 1.052,13 | R\$ 2.104,27 |
| 25 | 10 | PUFFS COLORIDOS; MODELO PERA NAS CORES PRIMÁRIAS | R\$ 242,67 | R\$ 2.426,67 |
| 26 | 3 | TABLET COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID; 07 POLEGADAS | R\$ 793,00 | R\$ 2.379,00 |
| 27 | 1 | TAPETE FELPUDO DECORATIVO 2MX1,5M | R\$ 159,03 | R\$ 159,03 |





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

"Fundada em 15 de agosto de 1853"

Rua Paissandu, nº 444, Centro, Cep 17201-900, Fone 36021777

Site: www.jau.sp.gov.br

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

Departamento de Compras

Fls.

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 05/08/2024 A 07/08/2024

Edital na íntegra a disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito a Rua Paissandu nº 444 - Centro ou no sítio eletrônico oficial: <http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/>

Jahu, 01 de Agosto de 2024

RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável



AVISO DE DISPENSA

" JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO "

" RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL "

